[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
 17 февраля 2015 года                                                                                                    №  38
Об утверждении Плана первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от блок-модульной котельной на сжиженном газе, ул. Клубная г. Подпорожье, находящихся в хозяйственном ведении Подпорожского муниципального унитарного предприятия «Комбинат благоустройства»   на 2015 год
Рассмотрев  предложения Подпорожского муниципального унитарного предприятия «Комбинат благоустройства»  в соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Подпорожское городское поселение" Совет   депутатов   муниципального   образования   "Подпорожское   городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Утвердить   План   первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях                 от блок-модульной котельной на сжиженном газе, ул. Клубная г. Подпорожье, находящихся в хозяйственном ведении Подпорожского муниципального унитарного предприятия «Комбинат благоустройства»  на 2015 год,  согласно приложению.
2.   Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству  Совета депутатов     Подпорожского городского поселения.

          Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения

от 17 февраля 2015 года № 38
План первоочередных ремонтных работ

на тепловых сетях от блок-модульной котельной на сжиженном газе,

 ул. Клубная, г. Подпорожье на 2015 год
	№ п/п
	Адрес проведения работ*
	Характер работ
	Основные материалы
	Стоимость работ

	1.
	Ул. Клубная, 18
	Ремонт участка ТС

от ТК-5 (через ТК-6,ТК-6а) до  жилого дома № 18.
	Труба ст в ППУ Ду150мм –106,0 п/м; трба ст в ППУ Ду50мм – 74,0 п/м
	868,282 тыс.руб. (ОБ-824,867 тыс. руб., МБ-43,415 тыс.руб.)

	Всего:
	180,0 п/м

	ИТОГО:
	868,282 тыс.руб.

(ОБ-824,867 тыс. руб., МБ-43,415 тыс.руб.)

*участок ТС включен в заявку в Комитет по ТЭК в программу подготовки объектов теплоснабжения к отопительному периоду 2015-2016 годов.

PAGE
2